



Haabersti Vene Gümnaasium ootab õpilasi

Sergei Teplov
/Haabersti Vene Gümnaasiumi
direktor/

Põhjalikult renoveeritud Haabersti Vene Gümnaasium ootab 1. septembril oma õpilasi.

Hämmastav, kuid vaatamata meie aja kõikidele raskustele juhtub meie elus veel imesid. Haabersti Vene Gümnaasiumis juhtub selline ime 1. septembril, kui toimub pidulik lindi läbi lõikamine ning uude koolimajja sisenevad õpilased ja õpetajad. See on sündmus, mida kogu koolipere on oodanud terve eelmise õppeaasta.

Kuigi ettevalmistus avamiseks ei ole veel lõppenud võib juba öelda, et praegune koolimaja on hämmastavalt erinev eelmisest, kus veel aasta tagasi õppisid meie õpilased.

Kooli interjööri on kasutatud pastelseid toone, see annab kerguse ja mugavuse tunde. Kool ei ole mitte ainult suurepäraselt vormistatud, vaid on ka varustatud kõige vajalikuga.



Remonditud ja uue mööbiga sisustatud auditoorium ootab õpilasi.

Kabinetid on kaasaegsed ja varustatud elektronõppevahenditega, võimalus on kasutada internetti. Kõikides kooli ruumides on kooliraadio. Lisaks on avar ja mugav raamatukogu lugemissaaliga, 5 spordisaali ja eritehnikaga varustatud aula.

Mööbli ja värvi valikul on konsulteeritud psühholoogidega selleks, et igas kooli ruumis tunneks laps end tõeliselt nagu kodus, et luua maksimaalselt mugavad tingimused õppimiseks.

Meie kool on tõeliselt uus ja vana

üheaegselt. Vastavalt arhiivdokumentidele on 5. keskkool, praegune Haabersti Vene Gümnaasium, üks kõige vanimatest koolidest Tallinnas. Kool avati 1938. aastal ja me oleme õnnelikud, et 70. kooliüubeliks saame kutsuda külalisi renoveeritud majja. Enam veel – sellel aastal meil on veel üks tähtpäev – koolihoone, mis asub aadressil Õismäe tee 132, on 30. aastane juubel. Selleks, et säilitada kooliajalugu ja mitte kaotada põlvkondadevahelist sidet, pakkusid kooliõpetajad välja mõtte luua koolimuseum. Materjalide kogumiseks, mis puudutavad erinevate aastate koolielu – fotod, vihikud ja kooliasjad, on juba alustatud.

Kunstikool Welt kinkis Haabersti Vene Gümnaasiumile õppeaasta alguseks, teadmiste päevaks – 1. septembriks kaks kunstnik Vitali Koit' pilti: "Tallinn" ja "Inspiratsioon". Pilt "Tallinn" jutustab sellest, kus kool asub. Pildil "Inspiratsioon" on kujutatud poissi ja tüdrukut kui 5. Keskkoolis õppijate mõlema poole esindajaid (pildil on märk V). Süda pildi keskel tähistab seda, millise armastusega sellegümnaasiumi õpetajad lausa esimestest hetkedest peale õpetavad lapsi omama teadmiste aabitsast ühtset õiget teraviklikku kujutlust, mida tähistab

Uudised



Kogupere üritus „Haabersti Sügis“

Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev kutsub Teid 20. septembril kell 15.00

Õismäe tiigi ümbruses toimuvale kogupere üritusele „Haabersti Sügis“. Kavast tervist edendavad ja sportlikud mängud. Muusikalist ja tantsulist meelelahutust pakuvad põnevad esinejad.

Pidu lõppeb ilutulestikuga. Täpsem info järgmises Haabersti Postipoiss 12. septembril.

Tallinn toetab Lõuna-Osseetia ja Georgia relvakonfliktis kannatanuid

Raepress

Tallinna linnavalitsus otsustas relvakonfliktis kannatada saanud inimeste abistamiseks reservfondist 400 000 krooni eraldada.

“Tallinna reservfondist eraldatav raha jõuab abivajajateni mittetulundusühingu Eesti Punane Rist vahendusel,” ütles abilinnapea Merike Martinson. “Selle raha eest soetab ja transpordib Eesti Punane Rist Euroopa Liidu eestvõttel lõpetatud relvakonflikti ohvritele ja põgenikele Lõuna-Osseetias ning Georgias esmaabivahendeid, toiduaineid – s.h. toidusegusid väikelastele, hügieenivahendeid ja muud esmavajalikku.”

Eesti Punane Rist kogub kannatanutele abi andmiseks annetusi märgusõna all GRUUSIA RELVAKONFLIKT kogumiskontole 1180001436 Hansapangas ja 10220039608010 SEB-s.



pildil õun, et seejärel gümnaasiumi lõpetamisel avaneks kõigil õpilastel võimaluse piires nn. "kolmas silm" – tarkuse ja salvestatud teadmiste mõistmise silm. Aga lehtede mitmekesisus pildil sümboliseerib seda, et paljud koolilõpetajad võib-olla jätkavad oma haridusteed või tööd teistes riikides ja maades

Linnaosa vanem Viktor Vassiljev ja tema asetäitja Juhan Hindov tutvusid gümnaasiumi renoveerimistööde käiguga ja kinkisid gümnaasiumi direktorile Sergei Teplovile igaks juhuks vihmavarju, kui katus peaks läbi laskma.



Huvikeskus Edu-line

Olga Barabaner
/Huvikeskus Haabersti Edu-line
juhataja/

Esimesel septembril avatakse Haabersti Vene Gümnaasiumi ruumides uus huvikool „Huvikeskus Edu-line“.

See on laste lisahariduse kaasaegne keskus. Mida tähendab lisaharidus? See tähendab, et pärast kooli võib siia tulla ja tegeleda sellega, mis huvitab ja millesse on kutsumus. Näiteks teha oma Interneti lehekülj või teha katseid keemia laboris või laulda, tantsida ja joonistada, projekteerida ja modelleerida. Keskuse rühmade tegevused lastele ja noortele on suunatud lapse loomingulisele arengule, õhkkonna loomisele, mis kujundab kreatiivset mõtlemist ja võimete arenemist, mis on looduse poolt antud.

Keskuse pedagoogid omavad kogemust ja tunnevad lapse arenemise metoodikat. Meie keskuse erikoht on õpetatavate ainete uurimisel. Keskuse tegevuse programm ei asenda kooli programme, vaid süvendavad lapsi huvitavaid teemasid ja annavad võimaluse läbi viia iseseisvaid uuringuid.

Suurem osa rühmade juhendajaid organiseerivad suviseid väljasõite: suvised terviselaagrid või ekspeditsioonid, kust võivad osa võtta kõik soovijad.

Keskuses on 4 peamist suunda:

Tehnika. Nendes rühmades on lapsed, keda huvitab arvuti. Kuid siin ei ole mängu ja meelelahutust, vaid võimalus õppida professionaalselt töötama ja iseseisvalt luua arvu-

timänge, multfilme, isiklikke Interneti lehekülgi. See osutub kasulikuks edaspidi, elu nõuab arvutiga suhtlemist „sina“-vormis.

Loodus. Siin on huvitav neile, kes tahavad teada, kuidas on korraldatud Maailm ja mis oli Maa peal siis, kui inimesi veel ei olnud. Need, kes armastavad jälgida loomi ja inimesi, pilvi ja meteoore, jõgede voolamist ja mägeve kasvamist, leiavad siin endale tegevust ja sõprühismõtlejaid. Meil töötavad ringid, kus te õpite looduses ellu jääma, uurite metsloomade jälgi. Te saate teada, kui huvitav ja kasulik on maateadus ja topograafia. Meie keskuses osalejad sõidavad välja ekskursioonidele ja ekspeditsioonidele. Ja pärast seda, keemia-laboris võib läbi viia proovide analüüsi, mida võeti marsruudi käigus. Või siis iseseisvalt kasvatada loodusliku sarnase kristalli. Ja peale selle siia tuleb heade sõprade seltskond, kes on rõõmsad uue sõbra üle,

kes on valmis reisima ja eksperimenteerima.

Kunst. Meie keskuses tegeldakse mitte ainult teadusega, kuid ka kunstiga. Lapsed õpivad joonistama, tegelevad keraamikaga, loovad oma kätega ehteid. Fitodisainerid õpetavad lapsi looma maale, kasutades looduslikke materjale. Tundides saadud teadmised ja vilumused annavad Teie lapsele võimaluse orienteeruda muusikamaailmas, õppides seda tundma läbi oma isikliku loomingulise tegevuse.

Keeled. Keskuses võib õppida eesti, vene, inglise ja saksa keelt.

Arengu- ja õppekompleksprogramm „Tareke“ luuakse lastele vanuses 4-7 aastat, mis hõlmab kunsti-, rakenduslike ning arendavate tsükli õppeaineid.

Keskus hakkab tööle Haabersti Vene Gümnaasiumi ruumides ja last võib kirja panna aadressil Õismäe tee 132, kabinetis 110 või telefonil 657 2901

Vaadatuim linnasaade!



28. august kell 21.20
„Pealinna Elu“

Saatesari tutvustab Haabersti, Mustamäe, Kristiine ja Põhja-Tallinna uudiseid, sündmusi, probleeme ja arenguid.

Saatejuht Juhan Hindov

Kaabeltelevisiooni kanalil STV iga kuu kolmandal neljapäeval kl 21.20, kordussaadet järgmise päeva hommikul kell 11.25.

Suvelt tasub võtta veel viimast

Dr Viktor Vassiljev,
/Haabersti linnaosa vanem/

haldusko-
gusse on
lugupee-



Kuigi meil siin linnaosa valitsuses käib töö täie hooga, ametnikel on puhkused enamasti läbi ja linnakodanikul pole probleemi vajaliku spetsialistiga kokkusaamisel. Täie hooga tegutsevad meie linnalaagrid, pakkudes linnalastele mitmesuguseid vahvaid tegemisi. Vastremonditud hoones seab end sisse Haabersti Vene Gümnaasium, eelmisel õppeaastal olid õpilased mõõda teisi koole laiali, sest maja läks renoveerimisele täiega. Ja ebaumugavused tasusid ennast, kool on kui uuesti ehitatud. Kevadel alanud tänavate-teede pinna taastamine on osalt lõpetatud, osalt käib edasi, eks ta olegi selline töö, mis iialgi otsa ei saa. „Suur“ ajakirjandus sisustas suvist hapukurgihooaega hirmu ja õuduse juttudega meie detailplaneeringutest. On tuntuud tõde, et kes maksab raha, see tellib muusika. Nii asuski ajakirjandus kaitsma eramute omanikke, kelle naabrusesse planeeritakse kortermaju lihtsurelikele. Arusaadav, ega see kellelegi meeldi, kui miljonivaade elutoa aknast kaob ja asemele ilmuvad kisavad jõmp-sikad, lapsevankriga emmed ning muu depressiivne värv. Ainult et tühale põllule krunti ostes ei maksa arvata, et katusekõrgused maltsad jäävadki igavesest ajast igavesti ainsaks naabriks. Muidugi on rohevööndi puud ja pöösad vajalikud, kuid linn kasvab, elanikkond suureneb, seda ka meil Haaberstis, ja linn on ikkagi inimestele elamiseks. Kes jõudnud oma kodu enne rajada, ei saa nõuda, et teised kuuse all elaksid. Pole ka linna üldplaneering mingiks õigustuseks, sest see pole ju piibel, et kehtiks tuhat aastat – olud muutuvad, linn areneb ja volikogul on õigus ka üldplaneeringut muuta, kui see elukeskkonna arengule jalgu jääb. Samas kui linnaosa ametnikel, linnaosa vanem kaasa arvatud, on küllaltki vähe võimalusi sekkuda detailplaneeringute menetlemisse. Neid kiidab heaks, lükkab tagasi ja muudab linnaosa halduskogu. Ja

tud elanikud valinud oma äranägemise järele linnaosa parimad esindajad, kes peaksidki just elanike huvisid kaitsma.

Iganädalastel koosolekutel informeerib politsei linnaosa vanemat korrakaitse olukorrast. Viimasel ajal on sagenenud sissemurdmised keldritesse – nn. moosivargused. Teadagi, perenaistel ju moosid valmis keedetud. Ning et puhkuste kõrghooaeg läbi, siis hakkavad jalgrattad maakodudest linna kolima. Vastavalt on suurenenud nii jalgrataste kui motorollerite vargused.

Aga need on muidugi meie kodulähedased mured, mida ei saa võrrelda sõja valu ja kannatustega. Oleme hinge kinni hoides jälginud uudiseid Gruusiast. Muuseas, päris huvitav on omavahel võrrelda eesti, soome, CNN-i ja vene televisiooni edastatavat infot. Seal kuskil vahepeal on ilmselt peidus tõde, kuid ajalugu kirjutavad võitjad oma äranägemise järele. Selge see, et asi on segane, kuussada aastat on sõda Kaukaasias käinud, kuussada aastat pole isake tsaar ega nõukogude võim sellest jagu saanud. Kuid sõjale jalgujäänud rahumeelsed elanikud on samasugused inimesed, nagu meie. Haaberstis elab 33 grusiini, neil kõigil on sõjakeerises sõpru ja sugulasi. Reaalselt aidata on meil vähe võimalusi, aga tunne kaasa ja hoiame pöialt. Mul on au pidada oma sõpradeks grusiinide esindajaid Eestis, kellega parematel päevadel sai lauas istunud ja leiba jagatud. Eesti-Gruusia seltsi esimees Jaša Kuršubadze, Gruusia suursaadik Eestis Zurab Marshania – sõbrad, olen neil raskeil päevil teiega.

Aga et lugejal on käes kohaliku võimu leht, siis kohalikest uudistest veel niipalju, et Tervise Arengu Instituut tunnistas meie linnaosa valitsuse tervistendavaks töökohaaks. Mis on vajalik samm, et saavutada meie poolt seatud eesmärk – muuta Haabersti tervist edendavaks linnaosaks. Seniks tervist teile kõigile!

Haaberstisse koos ema ja isaga. Järgmisel päeval peale elukoha registreerimist sündis nende perre uus ilmakodanik Laura-Liis. Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev käis õnnitlemas uut pisikest Haabersti kodanikku Laureen Laurisood.

Laureen koos perekonnaga.



Harku Sõudebaasis klubis „Gals“ õppisid lapsed purjelauaga surfamist Aleksander Dubrovski juhendamisel. Leena omandas kahe nädalaga surfamise põhitõed.

Suvised linnalaagrid seiklesid Haabersti moodi

Kaidi Liive
/Haabersti Vaba Aja Keskuse
juhataja/

Juba traditsiooniliselt said Haabersti lapsed tunda linnalaagrite seiklusi ka sellel suvel. Seiklemissõome nautiti Taallinna Loomaia ja erinevatel seiklusradadel. Sportlikke ja kunstilisi elamusid said kogeda kõik laagrirühmad. Kindlasti oli veel avastamissõome ka Tallinna erinevates muuseumites. Vabaõhumuuseumi lummuses on alati linnalastel uusi avastusi. Suurtes ja väikestes suvistes Haabersti Vaba Aja Keskuse poolt korraldatavates seiklustes osalesid üle 300 Haabersti lapse. Need, kes ka taskuraha soovisid teenida, said tööoskusi proovile panna samuti meie korraldatud töömaleva rühmades.

Lisaks Vaba Aja Keskuse linnalaagritele mitmekesisistasid laagrisuve ka mittetulundusühingute ja spordiklubide temaatilised laagrid. Neis osales ühtekokku veel 650 Haabersti koolilast, kes sisustasid oma suvevaheaega purjetades, tantsides, maletades, idamaised võitlus Kunstes harrastades ning korvpalli ja jalgpalli mängides. Suurima osavõtjate arvuga võib uhkustada Mustjõe Gümnaasiumi linnalaager, mille raames 170 noort veetsid sisukalt ja harivalt vaba aega.

Loodame, et pisut jaheda võitu suvi jättis laagrites osalenud lastele siiski sooja tunde hinge, et uuele kooliaastale vastu minna juba hästi ja sisukalt puhanuna. Vaba Aja Keskus tänab Haabersti Linnaosa Valitsust, kelle suurel toetusel linnalaagrid Haabersti lastele toimuma said. Tänu kõikidele lastevanematele, kes oma laste suvised tegemised meie kogenud kasvatajate hoolde usaldasid ja kõikidele lastele, kellele pisukest suvisest linnarõõme pakkuda saime.

Kaugel see kooliaegki enam – kohtume siis sügisel koolivaheajal taas linnalaagrites.



Harku järvel veetsid lapsed suve Veehuviliste klubis. Ludmilla Ervini käe all õpiti purjetama, kanuuga ja aerupaadiga sõudma.



Munitsipaalpolitseilt. Augustis algatas munitsipaalpolitsei 77 väärtemenetlust, seal hulgas: 20 heakorraeskirjade rikkumist, 7 liiklusseaduse rikkumist ja 48 piletitähtsõitmist ühistranspordis.

Väljaandja:
Haabersti Linnaosa Valitsus
Ehitajate tee 109a, 13514 Tallinn
Toimetuse telefon: 640 4806
e-mail: yllar.meristo@tallinnlv.ee
Trükiarv 18 000, AS Printall
Levi: Expresspost
Kirjastaja: Kirilille Kirjastuse AS



Suur leivapäev

Suur leivapäev ja leivakõrvase laat toimub Eesti Vabaõhumuuseumis 14. septembril 2008.

Leivapäev Eesti Vabaõhumuuseumis tutvustab leiva saamise lugu rehepeksust kuni koduleiva küpsetamiseni. Küllastajad saavad omal käel proovida rehepeksu algelisemat meetodit – viljapeksu kootide ja vartadega, proovida jahu jahvatamist käsikivil ning näha muuseumi Kutsari-Härjapea talus põrandaleiva küpsetamist. Maitsta saab erinevate Eesti leivatootjate toodangu ning nautida rikkalikku kultuuriprogrammi terve päeva jooksul.

Leivakõrvase laadal kaubeldakse aia- ja põllusaadustega, väärtustades leiba kui toidu sümbolit ja eestlase igiomast põhitoidust.

Leivapäev korraldatakse koostöös Põllumajandusministeeriumi ja Eesti Leivaliiduga.

Leivapäeval on kavas:

- rehepeks kootide ja vartadega;
- käsikivil jahvatamine;
- vilja peenestamine uhmriniaga;
- põrandaleiva küpsetamine ehtsas leivaahjus;
- Eesti Leivatootjate toodangu tutvustamine ja degustatsioonid;
- filmiprogramm rehetööst (filmid leiva tegemisest);
- õlenukkude meisterdamine taluõuel;
- näituse „Meie igapäevast leiba..“ avamine Pulga talu rehaluses

Kontserdid-etendused:

Viljandi Nukuteatri etendus KAKUKE väikelastele Kuie koolimajas. Lavastaja, kujundaja: Altmar Looris, muusikaline kujundus: Erik Ohtla ja Peeter Konovalov. Nukkudega mängivad: Vilma Ilves, Rita Saks, Altmar Looris.

„Tänapulvus Leivale“, õp Toomas Paul Sutlepa kabelis. Kauneid rahvalauluseadeid esitab HEDVIG HANSON.

Tantsuetendus LIBASOO Sassi-Jaani taluõuel (A. Kitzbergi „Libahunt“ ainetel). Koreograafia, lavastus: Katrin Krause, muusika:

Tapani Varis, Hedningarna, rahvamuusika. Peaosades: Külli Roosna, Karmen Ong, Margus Toomla, osalevad tantsuteater Tee Kuubis, tantsuansambel Pääsuke jpt.

Ansambel LÕÖTSPILLIPOISID Kolu kõrtsis. Lõõtsadel Margus Veenre ja Tarmo Kivisilla

Õhtu peaesineja ans BONZO & TÕUN

Sissepääs muuseumipiletiga. Väikelastele ning põhikooli õpilastele sissepääs tasuta!

Leiva ajaloo

Leib on enamiku Euroopa rahvaste põhitoit ja ühtlasi toidu sümbol. Vanim leib e paistekakk küpsetati Eestis odrajahust. See oli õhuke lahise tule paistel küpsetatud leivake millest hiljem on kujunenud välja pannkook. Hapendatud rukkileib sai

eeblastele tuntuks 11-13. sajandil. Ikalduse- ja nälja-aastatel valmistati hädaleiba ning segati leivataigna hulka aganaid, sammalt, puukoort, urbi, marju jne.

16-17. sajandil kujunes aganaileib eesti talurahva igapäevaseks leivaks ning püsis sellisena kuni 19. sajandi keskpaigani. Puhast leiba küpsetati ainult pulmadeks ja suurteks pühadeks. 19. sajandi algusest hakkas korralik rukkileib tavaliseks kujunema. 18-19. sajandil küpsetati leivad ümmarguste 6-12. kiloste pätsidena korraga suuremas koguses pikemaks ajaks tagavaraks. 19. sajandi lõpul said tavaliseks 3-6-kilosed ovaalsed pätsid, mida harilikult küpsetati kord nädalas. Koos suurte pätsidega küpsetati samast taigast väikesi kaapekakke. Sajandeid oli igapäevase leiva küpsetamine raske käsitöö. Alles 19. sajandi keskel tekkisid esimesed mehhaniseeritud leivatehased.

Leivaküpsetaja Malle Tenn.



Kaunis Kodu 2008

“Kaunis Eesti kodu” 2008. aasta võitjad on selgunud.

Eesti Kodukaunistamise Ühenduse poolt viiakse läbi alates 1999. aastast konkurss "Kaunis kodu", 2005. aastast "Kaunis Eesti kodu". Eesti Kodukaunistamise Keskujuhatus palus sellel kevadel esitada linnaosa valitsustel parima heakorra ja kauni väljanägemisega kodusid konkursile „Kaunis Eesti kodu“.

tatud välja 25-palli süsteem. Hindamisel käsitleti nelja suurt teemaderingi: terviklikku ruumimõju, heakorda, haljastust ja väikevormi. Nelja väljavalitud Tallinna kõige kaunima kodu hulka kuulub Haabersti linnaosas Printsuteel asuv eramu, mille omanik on Eha Pärj.

Tegemist on vana aiaga, mida kaunistab suurepärase okaspuude kolleksioon, seetõttu võib selle aia



Parimad tuli esitada hiljemalt 10. juuniks 2008. Iga linnaosa võis esitada 2 kõige ilusamat koduaeda (sh korteriühistu või lasteaia) ning lisaks ühe tööstusmaastiku ja spordirajatis, igast objektist vähemalt neli pilti. Tallinna linn valis välja kõikidest laekunud objektidest neli parimat ja esitas need autasustamiseks Eesti Vabariigi Presidendile. „Kauni Eesti kodu“ konkursi hindamise hõlbustamiseks ja ühtlustamiseks on töö-

liigitada üldisemalt kolleksioon-aiaks. Kasutatud on palju hariliku elupuu erivorme ja -värve, samuti on rohkelt õitsvaid roddendroneid ja kaua meie aiakunsti kasutusel olevaid püsililli (pojeng, floks). Aed on oma välisilmelt hästi seotud olemasolevate hoonetega ja jätab mõnusa koduaia mulje. Vabariigi President annab laureaatile autasud üle 24. augustil Tallinna Tehnikakõrgkooli aulas.



Sotsiaalkeskuse suvekohvikus toimuvad regulaarselt kontserdid. Nädal aega tagasi esinesid seal Riisipere ja Haiba lauljad-tantsijad.

Sotsiaalkeskuse kava

3. september kell 10.00	Matk loodusesse. Juhendab Kaljo Kosk
4. september kell 13.00 kell 14.00	Õuekohvik Kontsert. Haapsalu taidlejad
10. september kell 10.00	Matk loodusesse. Juhendab Kaljo Kosk
11. september kell 13.00 kell 14.00	Õuekohvik Kontsert. Laulab Joel Steinfeld
17. september kell 10.00	Matk loodusesse. Juhendab Kaljo Kosk
18. september kell 13.00 kell 14.00	Õuekohvik Kontsert. Haabersti Sügis

Hambaravi ja proteesimine

- Konsultatsioon
- Hambaravi
- Proteesimine
- Hammaste valgendamine
- Hambakaunistused
- Röntgen
- Dr Tiit Tammekänd
- Dr Galina Hurtina
- Kadaka tee 72-303
- Tel 650 2930

vann vannis

UUS VANN VANASSE VANNI 2 TUNNIGA!

OÜ Vann Vannis
E - R 9 - 18
tel. 656 0941
50 31 943
www.vannvannis.ee

Kuulake "Õismäe Raadiot"

sagedusel 99.3 mhz
pühapäeviti kell 11.00,
esmaspäeviti kell 17.00,
neljapäeviti kell 24.00.

AITAN MÜÜA KINNISVARA



Allan Allikas 55 32 861

66 84 700 1partner@1partner.ee www.1partner.ee



KAS SINUL ON JUBA ISIKLIK MAAKLER?

Pikaajalised Haabersti piirkonnaga seotud kogemused aitavad meil leida just Teile kõige paremini sobiva lahenduse.



Inga Viileberg
korterid
56 200 936
inga.viileberg@uusmaa.ee



Claire Pullinen
maad ja majad
51 36 388
claire.pullinen@uusmaa.ee



Risto Fuchs
maad ja majad
52 51 597
risto.fuchs@uusmaa.ee



Järveotsa Kaubakeskus

Õismäe tee 107

Mänguasjade kaupluses müügil lai valik mänguasju:

väikelaste jalgrattad
arendavad mängud ja palju muud



Boks 2

Kaupluses BI - BI

Stiilsed naisterõivad, suur valik naiste teksaseid.

Boks 13

Kaupluses Naisteriided

Naiste rõivad suurustele 50-64: joped, seelikud, pluusid, püksid

Boks 3

Avatud E - L 10 -19; P 10 - 17

Iga kuu uus kaup

Küttegauplus Männiku tee 106B

Soodsalt müüa

- Puitbrikett 15 kg kottides
- Pakitud turbabrikett
- Küttegaanul 20 kg kottides
- Pakitud kaminapuud

Tellimine:

657 7778, 513 7737

E-R 9-18, L 9-15



BaltMAX

1213
www.baltmax.ee
info@baltmax.ee

TRAADITA INTERNETIÜHENDUS

- Liitumistasuta
- Tasuta proovimine 14 päeva
- Tasuta seadmed*

*1 aastase tähtajalise lepinguga

Kunstiõppekeskus Welt

Kunstistuudio Galerii Welt Kunstiõppekeskus Welt korraldab laste ja täiskasvanute koolitust maaliõpetuse täiskursuse mahus, hõlmates mitte ainult erinevaid tehnikaid ja maalisuundi, vaid ka joonistamist seintele, kollaažiõde loomist ja kujundamist, siidimaali. On eraldi õppegrupid disaini ja interjööri õpetamiseks, kus õpilased õpivad koostama hoonete disainiprojektide vormistamise programme, alates korterist 2-kordse majani, kuni kohvikute ja baarideni. Õppetöö Kunstiõppekeskuses Welt toimub EV HTM-i poolt väljaantud koolituslubade alusel kuni 8 õpilasega minigruppides, vastavalt tunniplaanile nii hommikul kui õhtuti, tihti ka pühapäeviti, nii kesklinna kui Õismäel. Õppijate vanus on 8-63 aastat ja õppijaid on praegu 120. Kunstiõppekeskuse Welt õpilased on mitmeid kordi saanud auhinnalisi kohti rahvusvahelistel ja vabariiklikel kunstikonkurssidel, aga samas on loonud interjääri ja teostanud seinamaalinguid Tallinna ja Helsingi erinevatel objektidel. Alates 2005.a.-st asub Haabersti Vaba Aja Keskuse toetusel koolifiliaal Õismäel. Lisainfo tel 6572710 ja veebilehel WWW.WELT.EE

AKЦИЯ!

ЦЕНА С УСТАНОВКОЙ 7900.-

СТАЛЬНАЯ ДВЕРЬ! С ПОВЫШЕННОЙ ЗВУКОИЗОЛЯЦИЕЙ II (42dB)

В ЦЕНУ ВХОДЯТ: ГЛАЗОК, 2 ЗАМКА-МОТТУРА 4070S (ИТАЛИЯ) ASSA 565 аналог (голландия)

ДОСТАВКА, ДЕМОНТАЖ СТАРОЙ ДВЕРИ, БЫСТРАЯ И КАЧЕСТВЕННАЯ УСТАНОВКА!

AKTSIA!

HIND PAIGALDUSEGA 7900.-

METALLUKS ILUPANEELIDEGA KÕRGE HELIKINDLUSEGA (42dB)

HIND SISALDAB: METALLUKS, PEITLUKUD, MOTTURA 4070S (italia) ASSA 565 analoog (hollandi)

TRANSPORT, VANA UKSE DEMONTEERIMINE, KIIRE JA KVALITEETNE PAIGALDUS!

Õismäe 57a (TELSETmaja)

Tel. 6575601, 6340035, Mob. 555 777 67 www.estauksed.ee

KORTERIOMANIK!

Soovid müüa oma 1- või 2-toalist korterit?

Arco Vara leiab Teie korterile ostja!



Võta meiega ühendust: 6144 600

EESTI-AMEERIKA ÄRIKADEEMIA
Anno 1989

Eesti Vabariigi vanim erakõrgkool
Akadeemia lõpetanud saavad riiklikult tunnustatud kõrghariduse diplomi

"RAHVUSVAHELINE ÄRIJUHTIMINE"
(inglise keele süvaõppega)

- Rahvusvaheline ärijuhtimine
- Rahvusvahelise ärijuhtimise õigussuhted

"ÄRIJUHTIMINE"

- Ärijuhtimine (mäneõppimine)
- Finantsjuhtimine
- Juhtimise infotehnoloogiad
- Rahvusvahelise turismi juhtimine;
- Rahvusvahelised majandussuhted
- Avalike suhete juhtimine (Public Relations)

"MAJANDUSAJAKIRJANDUS"
Meie diplom – Teie edu!

Õppevorm: päevane, õhtune, laupäevane. Õppekeel: eesti/ vene, inglise.
Õppeaeg: 3-4 aastat. Vajadusel pakume ühiselamut. Meil on õppetootused

ADDRESS: Punane 29A, Tallinn, 13611
INFO: 605 4100, 605 4108, 518 3886
Internet: www.eaba.ee E-mail: info@eaba.ee

Kutse Kakumäe jahisadama ja lähiümbruse detailplaneeringu aruteludele

Kakumäe jahisadama ja lähiümbruse detailplaneeringu menetluse käigus on teostatud suures mahus erinevaid uuringuid, et selgitada välja võimalikke lahendusi. Uuringud on koondatud keskkonnamõju strateegilise hindamise aruandesse ja samuti detailplaneeringu alusmaterjalidesse. Uuringute ja alusmaterjalide kogumaht ulatub märkimisväärsele ca 2000 leheküljeni. Uuringutele ja alusmaterjalidele tuginedes on koostatud detailplaneeringu eskiislahendus, mis on kajastatud nii joonistel kui ka seletuskirjas.

5.augustil 2008.a toimunud Kakumäe jahisadama ja lähiümbruse detailplaneeringu eskiislahenduse ja lähteseisukohtade tutvustamiseks toimunud avalikul arutelul selgus, et on otstarbekas täiendavalt tutvustada, arvestades avalikul arutelul esitatud küsimusi, juba eelnevalt keskkonnamõju strateegilise hindamise raames avalikkusele tutvustatud uuringuid ja muid alusmaterjale ning samuti käsitleda täpsemalt detailplaneeringu eskiislahenduses toodud. On selge, et selleks, et oleks võimalik tutvustada tehtud töid ja arutleda nende üle on vaja rohkem aega, kui seda oli 5.augustil. Seetõttu oleme rühmitanud avalikul arutelul esitatud küsimused ja saadud tagasiside neljaks teemaks, mida täiendavalt käsitleda.

Esimeseks teemaks on teed ja liiklus, mille käigus käsitletakse ka planeeritud ennetusmeetmeid, nt müraleevendusmeetmeid, kiirspiirangud jms. Teiseks teemaks on rohevõrgustik, mille käigus käsitletakse nii olemasolevat olukorda, sh taimestikku, linnustikku ja loomastikku, teostatud uuringute ning muude alusmaterjalide baasil kui ka planeeritava olukorda. Kolmandaks teemaks on hoonestus, mille puhul käsitletakse planeeritava hoonestuse, looduskeskkonna ja olemasoleva tehiskeskkonna omavahelisi seoseid. Neljas teema on rekreatsioon, mille raames käsitletakse puhke- ja virgustusvõimalusi.

Iga kokkusaamine kestab kaks tundi ja kui sellest ajast ei piisa, siis toimub täiendav kohtumine. Selleks, et kõigil oleks võimalik osaleda, toimuvad kokkusaamised õhtul pärast tööpäeva, algusega kell 18.00 ja lõpp 20.00. Kokkusaamise päevaks on neljapäev. Kui ei jõuta käsitleda kõiki üleskerkinud küsimusi, siis jätkub kokkusaamine samast päevast järgmisel teisipäeval. Kokkusaamise kohaks on Haabersti Sotsiaalkeskus, Õismäe tee 24.

Ateljee Süd OÜ kutsub kõiki asjast huvitatuid järgmistel kokkusaamistel (kell 18.00-20.00):

- 21.08.2008 Teed ja liiklus. (Jätkukokkusaamine 26.08.2008.)
- 28.08.2008 Rohevõrgustik. (Jätkukokkusaamine 02.09.2008)
- 04.09.2008 Hoonestus. (Jätkukokkusaamine 09.09.2008)
- 11.09.2008 Rekreatsioon. (Jätkukokkusaamine 16.09.2008)